
Rosenheim, Stadtmitte  340 342 346 348 401 402 404 405 406 407 408 409 410
411 412 413 420 421 422 423 424 426 427 429 435 436
490 491 492 493 494 495 496 497 498

- Gillitzerstr.  340 402 407 408 409 411 412 413 420 421 422 423 424 426 427
429 436 495

- Atrium  340 342 401 402 407 408 409 411 412 413 420 421 422 423 424 426
427 429 435 436 490 491 492 493 494 495 496 497 498

- Bahnhof   | X380 | 340 342 346 348 401 402 407 408 409 411 412 413 420
421 422 423 424 426 427 429 435 436 491 492 493 494 495 496 497
498

- Gießerei-/Salinstr.  348 407 413 420 423 427

- Kufst.-/Klepperstr.  348 407 413 420 423 427

- Kufst.Str./Alpenweg  348 407 413 420 423 427 490

- Isarstr.  407 413 420 423

- Leitzachstr.  407 413 420 423

- Amperstraße  413

- Grundschule Happing  413

- Naabstr.  407 413 420 423

- Traberhof  407 413 420 423

- Wegkreuz  413 420 423

Happing, Happinger Hof  413 420 423

- Dorfplatz  413

Rosenheim, Happinger Ausee  413 420

- Happinger-Au-Str./Feld  413

- Happinger-Au-/Heimstr.  413

- Theodor-Gietl-Str.  413

- Gewerbegebiet Ost  410 413 420

- Innsbr.Str./Schule  410 413 420

- ROFA-Stadion  413 420

- Gießerei-/Salinstr.  348 407 413 420 423 427

- Bahnhof   | X380 | 340 342 346 348 401 402 407 408 409 411 412 413 420
421 422 423 424 426 427 429 435 436 491 492 493 494 495 496 497
498

- Bahnhofstraße  340 401 402 407 408 409 411 412 413 420 421 422 423 424
426 427 429

- Atrium  340 342 401 402 407 408 409 411 412 413 420 421 422 423 424 426
427 429 435 436 490 491 492 493 494 495 496 497 498

- Stadtmitte  340 342 346 348 401 402 404 405 406 407 408 409 410 411 412
413 420 421 422 423 424 426 427 429 435 436 490 491 492 493 494
495 496 497 498

Alle Haltestellen der Linie 403

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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403

Stadtmitte  Bahnhof   
Traberhof  Happing 
Kastenau  ROFA-Stadion 
Bahnhof    Stadtmitte

Minifahrplan
2026



StadtBus

403 Stadtmitte - Bahnhof  - Traberhof - Happing -
Kastenau - ROFA-Stadion - Bahnhof  - Stadtmitte

Zone

ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

Montag - Freitag
Stunde
Rosenheim, Stadtmitte (Bstg E)  ab
- Gillitzerstr.
- Atrium
- Bahnhof (Bstg 12) 
- Gießerei-/Salinstr.
- Kufsteiner-/Klepperstr.
- Kufsteiner Str./Alpenweg
- Isarstr.
- Leitzachstr.
- Amperstraße
- Grundschule Happing
- Naabstr.
- Traberhof
- Wegkreuz
Happing, Happinger Hof
- Dorfplatz
Rosenheim, Happinger Ausee
- Happinger-Au-Str./Feld
- Happinger-Au-/Heimstr.
- Theodor-Gietl-Str.
- Gewerbegebiet Ost
- Innsbrucker Str./Schule
- ROFA-Stadion
- Gießerei-/Salinstr.
- Bahnhof (Bstg 1) 
- Bahnhofstraße 
- Atrium
- Stadtmitte  an
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Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROH = Rosenheim

Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Am 24. und 31. Dezember gelten auf dieser Linie Sonderfahrpläne.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Verkehrsgesellschaft Rosenheim
08031/15002
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